
Uchwała Nr XV/89/2012 z dnia 10 października 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu "Edukacja Malucha"

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591

ze zm.) oraz art. 2 i art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) - Rada

Gminy działając na wniosek Wójta, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami

Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala,

co następuje:

§ 1

Przyjmuje się do realizacji i zatwierdza projekt "Edukacja Malucha" złożony

przez Gminę Żyrzyn współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

2007-2013, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Działanie 9.1 - Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie

9.1.1 - Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji

przedszkolnej.

§ 2

Zabezpiecza się wkład własny w projekcie, określony we wniosku w wysokości

198432,57 zł (w tym 44432,57 zł wkład pieniężny), który zostanie

sfinansowany ze środków własnych Gminy Żyrzyn.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


